
 

                       
Název veřejné zakázky: „Domy pro sociální účely  -  dodávka vybavení – objekt 

Heřmanice” 
v rámci projektu: „Transformace Domova Barevný svět III. a Domova Jandova” 

 

 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna ve Věstníku VZ 

VZMR  

Název zakázky 
„Domy pro sociální účely – dodávka vybavení – objekt 
Heřmanice“ 

Registrační číslo projektu CZ.062.56/0.0/16_047/0005734. 

Název projektu 
„Transformace Domova Barevný svět III. a Domova  Jandova“ 

 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119, PSČ 712 00, Ostrava-Muglinov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70631808/CZ70631808 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

 PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 
 +420 596 223 201 
 E-mail: reditel@ctyrlistekostrava.cz 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Gabriela Kupcová 

 Tel: +420 596 223 213, Mobil: +420 605 375 114 
 manažer nákupu a veřejných zakázek 

 
 

2. Dotazy, odpovědi, upřesnění 

1 DOTAZ  č. 1 ze dne 14. 04. 2020 

Dobrý den, 

po prostudování Technického popisu nábytku a mobiliáře – P04, jsme zjistili, že elektro spotřebiče 

požadovaných parametrů nejsou na trhu k dispozici. Původní typy, podle kterých jste tvořili 

požadavek, se zřejmě již nevyrábí a byly nahrazeny jinými typy s pozměněnými vlastnostmi. 

Prosíme o upřesnění, které parametry jsou pro zadavatele rozhodující u položek: 

CHLKOM: Chladnička kombinovaná 

MWTR: Mikrovlnná trouba 

Vestavná trouba 

 

Děkuji 

 

 



 

                       
Název veřejné zakázky: „Domy pro sociální účely  -  dodávka vybavení – objekt 

Heřmanice” 
v rámci projektu: „Transformace Domova Barevný svět III. a Domova Jandova” 

 

 

 

  Strana: 2 z 3 

 

 

2 ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1 

Zadavatel aktualizoval parametry požadovaných spotřebičů: 

CHLKOM: Chladnička kombinovaná 

Protinámrazový systém + cirkulace vzduchu, 3 skleněné police, z toho 2 nastavitelné, 
zásuvka na ovoce a zeleninu, 4 přihrádky na dveřích, LED osvětlení – úsporné. 

Mraznička: 3 průhledné zásuvky, Třída mrazení: **** 

Energet. třída: A++, Spotřeba energie max.: 250 kWh/rok, Užitný objem min.: 310 l Čistý 
objem chladničky min.: 220 l, Čistý objem mrazničky min.: 85 l, Klimatická třída: SN, T 

Hlučnost max.: 39 dB, Rozměry cca: 59×190×64 cm (ŠxVxH) 

Invertorový kompresor, Digitální ovládání, LED displej, Možnost změny otevírání dveří, 
Zvuková signalizace otevřených dveří. 

Barva: bílá 

 

MWTR: Mikrovlnná trouba 

Bílá mikrovlnná trouba s objemem min. 20 l a jednoduchým ovládáním 2 otočnými voliči, 
min. 5 stupňů výkonu nebo rozmrazování. Mechanická minutka v rozmezí od 0 do min. 30 
minut. Výkon mikrovln min.: 700 W, Hlučnost max.: 60 dB, Rozměry cca: 26×44×35 cm 
(VxŠxH), Mechanické ovládání, Signalizace ukončení ohřevu. Otvírání dvířek pomocí 
madla. 

Varná deska – elektrická indukční, 4 plotýnky, napětí 220-240 V, max. příkon     6600 W, 
dotykové ovládání, podsvícené ukazatele, detekce umístění nádobí, zámek funkcí a dětská 
pojistka, automatické vypnutí při dlouhodobém nevyužívání, indikátory zbytkového tepla. 

 

Vestavná trouba – elektrická, energ. třída A, objem min. 60 l, napětí 220-240 V, funkce: 
konvenční ohřev, horní ohřev, spodní ohřev, gril, rozmrazování, osvětlení. Displej s 
digitálním časovačem, chladící ventilátor, bezpečnostní termostat. 

 

 

 

 



 

                       
Název veřejné zakázky: „Domy pro sociální účely  -  dodávka vybavení – objekt 

Heřmanice” 
v rámci projektu: „Transformace Domova Barevný svět III. a Domova Jandova” 

 

 

 

  Strana: 3 z 3 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 15. 04. 2020   

 

 

 


		2020-04-15T10:45:28+0200
	Ing. Gabriela Kupcová




